probat autem hoc et excoicam in p[ro]p[ter]e. ubi bona clericorum  
 d[omi]nantez diuidi iubent inter ecclesias a quibus beneficiati sunt  
**T**in his duobus prime dictis. scilicet de pecunia extorquenda et  
 de bonis ecclesie officiis primi enim casum. scilicet etate inclu-  
 di non puto. quod per se sequentia. ibi donec illis tunc. **A**b  
 solui. per ordinarios.  
 cum sibi non resuunt  
 de se. ex. nup[er]. **A**  
 rticulo. scilicet per iusti-  
 fio. an. **S**atisfecere  
 rint si habent unde no-  
 alias paupertas excu-  
 sat de usuris. cum tu  
 de ipsa. p[ro]p[ter]a. i[n]t[er] et vide  
 quod non de hoc. si g[ra]m-  
 pte. i[n]t[er] i[n]f[orm]atio. glo-  
**R**emissio. ibi. o. s[ecundu]m  
 celi. exigit ad fiduciam.  
 scripsit. statutum ea  
 fidelium. vi. et vide quod  
 ibi non. i[n]t[er] an. **C**on-  
 missarios. mil dicunt  
 de episcopis. ut etiam. s[ecundu]m  
 dicitur. et factum est. ab aliis  
 latius. **T**alia i[n] alius  
 s[ecundu]m h[ab]et locum quod se-  
 quisce. **C**orrigere  
 quantum in eis est vel  
 correpe. quod pos-  
 sunt sed non corrigere  
 manu[m] op[er]e pos-  
 sunt. sed non anima muta-  
 re pluri[m] d[omi]ni. necesse  
 in fiducia. **S**ecreto. i[n]t[er]  
 q[ui] si peccauerit.  
**V**aleat. alias ta-  
 ceant. i[n]t[er] q[ui] vi. ple-  
 riq[ue]. **A**monet. licet  
 platus inquisitoris. s[ecundu]m  
 p[ro]p[ter] illum ab offi-  
 ciis remouere possit ut  
 h[ab]et iurisdictio tunc  
 inquisitoris non ab ip-  
 so plato. sed a pp[ro]p[ter] im-  
 mediate dependet  
 ut solus actus omittendivit remouendi  
 p[ro]p[ter] de penes illuz-  
 a hoc patet in p[ro]p[ter]e  
 g[ra]m[mar]ia officiis. ex quod sequitur  
 quod corrigere vel  
 alterare non posset  
 facta p[ro]p[ter] illum[inatione]tute  
 officiis. sed illum amotum puniat ut hoc. an. **T**eneantur. non  
 dicit possint. **P**redicatos. notarios officiales et socios.  
**Q**uib[us] ordinariis locorum. **P**erferantur. de statu. re. c. vi-  
 de cle. egro. c. uno. q[ui] si autem li. vi. **C**oncessione facta per  
 p[ro]p[ter] legia officiis. ut habeat possint officiales armatos. Ex  
 equanda. sicut enim tales qui velint et possunt officio deseruire  
 si de p[ro]p[ter]ben. sup[er] inordiata. de cleri. non resi. c. i[n]t[er] et i[n]t[er].  
**H**oc enim. C[on]dannat sectam beguardorum vel begiazalma-  
 torum officium. contra illos. et primo ponit sectam errorum ho-  
 ibi. cum at illa condannat. tertio excitat ibi porro. **D**ispli-  
 centia. si s[ecundu]m. e. o. de celi. ad enim. **S**ecta scribit. p[ro]p[ter] s. et non  
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et s[ecundu]m. a. s. alii qui a sequor. ris. et est propter habitum